
平成 25 年４月吉日 

 

 理 事・監 事 殿 

 

社団法人 西 工 業 会 

会 長  阿 部 健 治 

 

平成２５年度第１回理事会の開催について（ご案内） 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２５年度第１回理事会を次のとおり開催いたしますので、ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   平成２５年５月８日（水） 

         午後６時～ 

 

２ 場 所   徐 園 

        （西区江戸堀１－15－30 Tel：6448－5263） 

        【地下鉄四つ橋線「肥後橋駅」②出入り口西側すぐ】 

 

３ 議 事   ・平成２４年度事業報告及び決算報告について 

・役員の改選について 

・その他 

 

 

なお、当日は評議員会との合同会議とさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

理事会終了後、同所にて懇親会を開催いたしますのでご歓談賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 ＊準備の都合上、４月２５日までに同封の葉書にてご出欠の返信方お願い致します。 

 

 


